
№ 17 от 11.01.2018г. «Об утверждении Порядка оформления трудовых отношений с 

руководителями обществ с ограниченной ответственностью, доля в уставном капитале 

которых находится в муниципальной собственности города Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с 

ограниченной ответственностью», в целях упорядочения  заключения трудовых договоров с 

руководителями обществ с ограниченной ответственностью, администрация города 

Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

        1. Утвердить: 

1) Порядок оформления трудовых отношений с руководителями обществ с ограниченной 

ответственностью, доля в уставном капитале которых находится в муниципальной 

собственности города Железногорска, согласно приложению № 1 на 4-х листах; 

2) примерный трудовой договор с руководителем общества с ограниченной 

ответственностью согласно приложению № 2 на 7-ти листах. 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска              Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


